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WSZYSCY WYKONAWCY  

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 
ustawy, na realizację zamówienia nr ZP.272.65.2024 pn. „Remont drogi gminnej nr 470005K 
Brzezinka – Przez Wieś – Sołtyse w miejscowości Brzezinka w km 0+006 do 0+404 na 
terenie Gminy Brzeźnica ” 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r poz. 1605 z późn. zm. ) zwana dalej „ustawą”,  Zamawiający – 

Gmina Brzeźnica udziela wyjaśnień w następującym zakresie :    

Pytanie 1  

W pozycji nr 2 przedmiaru "Załącznik nr 10.2 Przedmiar" opisany jest przejazd dla rowerów z 

wyposażeniem i oświetleniem z kolei w elemencie 2-im w pozycjach 4 i 6 są rozpisane 

szczegółowo lampy oświetlenia solarnego i hybrydowego.  

Prosimy o wyjaśnienie czy lampy do oświetlenia przejazdu rowerowego są uwzględnione w 

pozycjach 4 i 6 i nie należy ich uwzględniać w pozycji nr 2. Jakie elementy mają podlegać 

wycenie zgodnie z pozycją nr 2 ww przedmiaru?  

Odpowiedź 1 

 W pozycji 4 i 6 uwzględnione są tylko lampy oświetlenia ulicznego. 

 W pozycji nr 2 należy wycenić przejazd dla rowerów z wyposażeniem i oświetleniem.  

Pytanie 2  

w pozycji nr 34 przedmiaru "Załącznik nr 10.2 Przedmiar" opisano wykonanie malowanie 

grubowarstwowego chemoutwardzalnego. Jednakże dopisano również w opisie pozycji że 

jest "antypoślizgowe". Czy wycena powinna uwzględniać zwykłe malowanie 

grubowarstwowe chemoutwardzalne, czy może tzw powierzchnię o zwiększonej szorstkości 

na bazie żywic epoksydowych i specjalnego kruszywa/granulatu boksytowego?  

Odpowiedź 2 

Zgodnie z przedmiarem malowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne - antypoślizgowe.  

Pytanie 3  

W pozycji nr 36 przedmiaru "Załącznik nr 10.2 Przedmiar" opisano wykonanie szykan w 

postaci odbojników. Jakie elementy dokładnie mają podlegać wycenie?  

http://www.brzeznica.pl/


Czy Zamawiający miał na myśli separatory ruchu z tworzyw sztucznych przykręcane do 

nawierzchni? Prosimy o uszczegółowienie i opis rozwiązania.  

Odpowiedź 3 

Zamawiający miał na uwadze separatory ruchu z tworzyw sztucznych przykręcane do 

nawierzchni.   

Pytanie 4   

W projekcie stałej organizacji ruchu udostępnionym przez Zamawiającego jest mowa o 

zlokalizowaniu miejsc postojowych oznaczonych znakiem P-18 (miejsc dla wędkarzy, 

rowerzystów itp.) jednakże nie zaznaczono ich na załączonych szkicach, ani nie uwzględniono 

w przedmiarze robót. Prosimy o sprostowanie i wyjaśnienie czy wykonanie tych miejsc 

podlegać ma wycenie, a jeśli tak to w jakim zakresie.  

Odpowiedź 4  

 Miejsca te zostaną  wskazane na etapie wykonania robót. Nawierzchnia z kruszywa 

stabilizowana mechanicznie  w ilości 20 ton co należy ująć w wycenie.  

Pytanie 5 Na załączonej dokumentacji do Zgłoszenia oznaczono odcinek nawierzchni na 

terenie PKP nie objęty zgłoszeniem. Czy ten odcinek również podlegać będzie remontowi, a 

jeśli tak to czy powierzchnia ta uwzględniona jest w załączonych przedmiarach?  

Dodatkowo czy Zamawiający dysponuje zgodą ze strony PKP na wykonanie tego zakresu, a 

jeśli nie to po czyjej stronie leżeć będzie uzyskanie takiej zgody? 

Odpowiedź 5  

Odcinek w km 0+033 do 0+070 jest wyłączony z zakresu prac. 


		2024-02-16T09:12:37+0100
	BOGUSŁAW ANTOS




